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Forcepoint Data Risk Assessment nedir?
Data Risk Assessment (DRA), kolayca kurulabilen bir form yapısı 
aracılığıyla ortamınızdaki veri risklerini ortaya çıkarmak üzere 
teknolojiyi kullanıp Forcepoint DSPM’in gücünü sınamanıza 
imkan sağlar.

Forcepoint Data Risk Assessments, geleneksel güvenlik 
değerlendirmelerinin ötesine geçerek, verilerinizin bir kısmına 
görünürlük sağlamak için veri öncelikli risk analizi ile güvenlik 
duruşunuz hakkında daha derin bir anlayış geliştirir ve birden 
fazla risk kategorisine ilişkin içgörüler sağlar.

Forcepoint ile birlikte çalıştığınızda, SharePoint, OneDrive veya 
Google Drive havuzları gibi bulutta olan veya SMB ya da tesis 
içi SharePoint gibi sistemlerdeki verilerinizin özellikle endişe 
duyabileceğiniz hedeflenmiş bir alt kümesine odaklanmanıza 
olanak sağlıyoruz.

Veri güvenliği alanında lider bir şirketten özel ücretsiz teklif
Data Risk Assessment hizmetimiz ile ilgili daha fazla bilgi almak ve veri risklerine 
yönelik var olan açıklarınızı ve bunları nasıl önleyebileceğinizi net bir şekilde görmek 
için hemen bugün bize ulaşın.
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Verilerinizi ne kadar iyi tanıyorsunuz?
Forcepoint Data Risk Assessment ile verilerinizi daha önce 
hiç görmediğiniz bir şekilde görebileceksiniz. Bu inceleme, 
ilk keşiften uyumluluk kontrollerine kadar kuruluşunuzun veri 
ortamının panoramik bir görünümünün kilidini açarak güvenlik 
duruşunuzu güçlendirmeye yardımcı olmak üzere size benzersiz 
bir görünürlük sağlıyor.

Derinlemesine bir taramanın ardından ekibimiz, mevcut risk 
profilinizi özetleyen ve veri güvenliği duruşunuzu mükemmelliğe 
ulaştırmak için eyleme geçirilebilir öneriler içeren bir rapor 
hazırlar. Rapor sayesinde:

 → Verilerinize ve bulundukları yerlere dair genel bir bakış 
kazanabilir

 → PII, PCI veya diğer potansiyel olarak hassas bilgileri 
içeren kritik verileri tanımlayabilir

 → Çok fazla paylaşılmış veya herkesin erişimine açık 
bağlantıları olan verileri veya dosyaları bulabilir

 → Gereksiz, eski ve önemsiz (ROT) verileri ortaya 
çıkarabilir

 → Var olduğundan kuruluş olarak haberdar olmadığı 
karanlık verileri açığa çıkarabilirsiniz


